关于嘉兴银行代销理财业务合作机构的名单公告
尊敬的客户：
为丰富我行理财产品种类，更好的服务我行客户，我行已正式开办代销理财业务，合作新增机构名单如下：
浙银理财有限责任公司
特此公告
浙银理财联系方式：
官方网站：www.czbank-wm.com
客服电话：0571-57192881
客服邮箱：zylcdxhzzyyx@czbank-wm.com

                                                       嘉兴银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                            2025年9月2日